Директору Института
чл.-к. РАН В.П. Федину

Заявление
о предоставлении служебных жилых помещений / жилых помещений в общежитии

В связи с необеспеченностью жилым помещением в г. Новосибирске прошу предоставить служебное жилое помещение / жилое помещение в общежитии.
(нужное подчеркнуть)
Согласие на обработку и предоставление персональных данных прилагается.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
и т.д.

	(Ф.И.О. заявителя)

	(подпись, дата)

[bookmark: _GoBack]